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ontvangsten

creditrente

donaties

verkoop Duniya Decoration
opbrengst foto-actie
opbrengst festivals en markten

uitgaven in Nederland

kosten bank, giro, KvK

kantoor (verpakkingsmat., printerinkt, porti)
visa- en reiskosten naar India

domeinen, provider, webwinkel, brainmail
ontwerp & bouw nieuwe website

reis- en vergaderkosten

kraamhuur en deelname festivals
drukkosten flyers, labels Duniya Decoration
promotie & representatie

uitgaven in India

salarissen Education & Decoration
huur ruimte school en atelier

medische kosten & noodfonds

school- en algemeen fonds

schoolgeld Duniya Generation
schoolmaaltijden

voedselhulp in Nagwa

noodhulp: 200 winterdekens

reis- en verblijfkosten bestuur
representatie (etentjes en extra’s staff)
kantoor (o.a. porti, kopieén, computer e.d.)
divers (tablaclass Babu, school Anu etc)
microkredieten (Arati, Kallu Ram, Sarswat,)
naaimachines Duniya Decoration
school extra (schoeisel, tassen, kleding)
pleisterwerk klaslokalen + div. reparatie
divers school

divers Duniya Decoration

uitgaven in Vietnam

salaris Dong An

bouw revalidatiecentrum

wasmachine & kleding kinderen centrum
screening Lai Chau en operaties

4.321,05
34.587,07
2.658,23
845,75
474,25

497,32
527,56
2.222,48
1.384,93
4.978,96
79,23
279,00
415,61
208,99

9.207,54
1.354,27
2.478,04
757,51
666,23
2.568,81
1.749,25
921,14
605,35
181,14
1.344,74
299,40
249,25
318,63
807,55
286,39
108,00
1.177,75

4.600,00
44.798,13
2.020,00
6.800,00

42.886,35

10.594,08

25.080,99

58.218,13



